

Aureld Holding ApS

Johannesburg Alle 38, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 04 89 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Frank Schov Aureld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aureld Holding ApS Johannesburg Alle 38 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 04 89 59
	Stiftet: 10. november 2011
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Schov Aureld
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Protobuild ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele, samt formueforvaltning og hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -6.878 kr. mod -8.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-3.108	-3.395
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.772	-6.355
Resultat før skat	-6.878	-9.750
2 Skat af årets resultat	0	1.430
Årets resultat	-6.878	-8.320
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.878	-8.320
Disponeret i alt	-6.878	-8.320

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	280.000	280.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.608
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.852
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>34.460</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.118</u>	<u>18.424</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.118</u>	<u>52.884</u>
	Aktiver i alt	<u>300.118</u>	<u>332.884</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	116.913	123.791
Egenkapital i alt	196.913	203.791
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.540	0
Selskabsskat	0	4.422
Anden gæld	68.665	120.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.205	129.093
Gældsforpligtelser i alt	103.205	129.093
Passiver i alt	300.118	332.884

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	132.111	212.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.320	-8.320
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	123.791	203.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.878	-6.878
	80.000	116.913	196.913

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.772	6.355
	3.772	6.355
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.430
	0	-1.430
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	280.000	280.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	280.000	280.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	280.000	280.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Aureld Holding ApS kr.
Protobuild ApS, Brøndby	100 %	502.822	-55.829	280.000
		502.822	-55.829	280.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
